Lei Municipal nº 186/2014 de 10/12/2014

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO/RS

 EDITAL 16/2023

A presidente da Comissão Especial do Processo de Escolha de Novos Membros

para o Conselho Tutelar, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a

Resolução Nº 04/2023 expedida pelo Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente, torna público os locais de votação:

• Sociedade Cultural e Recreativa Cruzeiro aglutinando a Escola José

Joaquim de Andrade

• Associação Carlos Gomes;

• Escola Marechal Deodoro da Fonseca;

• Escola Egídio Vieira da Cunha aglutinando a Associação Nossa

Senhora Aparecida;

• Escola Dr. Otelo Rosa aglutinando a Escola Princesa Dona

Leopoldina.

Barão do Triunfo, 01 de agosto de 2023.

________________________________

Bianca Isquerdo Lopes

Presidente da Comissão Especial